Ingresos y Egresos 2021
(LOS SAUCES I, RINCONADA 2)

RINCONADA Ingresos Egresos

. (ingreso | e anTOTAL | GRAN TOTAL | GRAN TOTAL
saLd:“'/:'e'Z'a' Fecha de INGRESO | Depositos | CL'J";'JEXD o F;;h;ge Monto Egresos ACUM[_"'ADO) DE INGRESOS | DE GASTOS | DE GASTOS
(Egresos) CTA BANCARIA FlIOS EXTRAS
Del 05 de marzo al 04 de abril de 2021 (MARZO)

Saldo Inial despues del corte 62,556.00|

01_Servicio de jardineria del 01 al 06 de marzo 2021 08/03/2021 2,800.00

02_Servicio de jardineria del 08 al 13 de marzo 2021 16/03/2021 2,800.00

03_Servicio de Basura del 21 de febrero al 06 marzo 2021 17/03/2021 900.00

04_Servicio de jardineria del 15 al 20 de marzo 2021 22/03/2021 2,800.00

05_Servicio de luz areas comunes del 11 de ENERO AL 10 DE MARZO 2021 22/03/2021 4,401.00

06_Servicio de luz areas comunes RINCONADAS R1, R2 Y R3 23/03/2021 1,023.00

07_Compra de chapa peatonal y pago mano de obra por instalacion 23/03/2021 1,150.00

08_Servicio de jardineria del 22 al 27 de marzo 2021 29/03/2021 2,800.00

09_Servicio de Basura del 07 al 20 de marzo 2021 29/03/2021 900.00

10_Servicio de fibra optica TOTALPLAY (Periodo 28-marzo - 27-abril 2020) 29/03/2021 659.00

. Del 05 de marzo al
Ingreso por cuotas de mantenimiento 04 de abril de 2021 29,500.17
62,556.00 29,500.17| 92,056.47. 20,233.00 20,233.00 71,823.17] 0 70,8237 13,659.00 [ GRG0
Saldo en banco
(AL CORTE) 71,823.17




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 07 mar 2021
Hora: 09:32:06 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #146353

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085901463530306614

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 70321

Concepto de pago Jardineria del 01 al 06 de marzo 2021
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 mar 2021
Hora: 10:05:38 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #167486

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085901674860307317

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 140321

Concepto de pago Jardineria del 08 al 13 de marzo de 2021
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 14 mar 2021

Hora: 10:08:42 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #168415

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA BasuraCUERNAVACA **625 Nombre: AMBROSIOGUADALUPE

FELIX ZAGAL
Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085901684150307313
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 140321
Concepto de pago Basura 21 de feb al 06 de mar 2021 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 20 mar 2021
Hora: 12:15:14 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #135832

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085901358320307914

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 200321

Concepto de pago Jardineria del 15 al 20 de marzo de 2021
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990




18/5/2021 Correo: rinconada 2 sauces - Outlook

Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Lun 22/03/2021 04:55 PM
Para: "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro / Compra ciﬁ bana mex@

Mar 22, 2021 03:55:40 PM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 4,401.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. **497

CFE SUM SERV BAS CR
Establecimiento
MUMEXICO DF DF MX

Fechayhora 2021/03/22 03:55:00 PM
Estatus Exitoso

No. Autorizacion 12791

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLWZKNGQtNGZiNyOWMAItMDAKABAAbTGy9PF3VEiXj1zjccVsXg%3D%3D
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CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

SERVICIOS GENERALES ALUMBRAB®AL A PAGAR:

CONDOMINIO 2 S N CP.62790 $4 ’40 1

BLVD DE LOS SAUCES
SAUCES RESIDENCIAL. C.P. 62790 ‘\(/.I‘,UATRO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS
EMILIANO ZAPATA, MOR. N
iPAGA EL RECIBO DE LUZ
NO. DE SERVICIO : 295130939368 . - DESDE TU CELU LAR!

e
RMU : 62790 13-09-23 SEGA-000000 010 CFE

PERORDFATLRIOD 20 VAR 11+ SOMAY 1§

antn
lonwoemeo i OAY

‘ .3 | APP CFE CONTIGO
iDescargala ya!

LiIMITE DE PAGO: 27 MAR 21

CORTE A PARTIR:
28 MAR 21

iEl pago se realizé

TARIFA: PDENO. MEDIDOR:W777JC MULTIPLICADOR: con éxito!

PERIODO FACTURADO: 11 ENE 21 - 10 MAR 21

Concepto Lectura actual Lectura anterior Total Precio Suliotal
Nedida @ Estimada @  Medida @ Estimaia @ periodo (MXN), (MXN)
Energia (kWh) 10751 09740 1011
Este gréfico refleja u nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Y — OO

Costos de Ia energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del imporie a pagar
Conceplo $ S $/kh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

Suministro 104.10 0.00 0.00 104.10 Cargo Fijo® 104.10
Distribucion 0.00 0.00 1,367.18 1,367.18 Energia 3,389.08
Transmision 0.00 0.00 175.61 175.61 Subtotal 3,493.18
CENACE 0.00 0.00 8.49 8.49 IVA 16% 558.90
Energia 0.00 0.00 1,108.06 1,108.06 Fac. del Periodo 4,052.08
Capacidad 0.00 0.00 723.88 723.88 DAP2 349.31
SCNMEM() 0.00 0.00 5.86 5.86 Adeudo Anterior 5,042.20
Total 104.10 0.00 3,389.08 3,493.18 Su Pago 5,042.00-

Total $4,401.59

(1) SCMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblica. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso reciba relacionados con el suministro.

1 10:55:00 hrs. Carretera Zapata-Tezoyuca SN SN Col. Centro Zapata Zapata Morelos Mexico CP 00000 Siguenos

CFE-contigo @O ® O
62790 13-09-23 SEGA-000000 010 CFE

01 295130939368 210327 000004401 0
” $4.401

I I I I| | | (CUATRO MIL CUATROCIENTOS UN PESOS M.N.)

15DG31G067155625 Repartir -1-




CONSUMO HISTORICO
Periodo kWh  Importe  Pagos Pe;edipe;;l:s

del 09 NOV 20 al 11 ENE 21 1200 $5,042.00 $5,042.00
del 08 SEP 20 al 09 NOV 20 1271 $5,334.00 $5,334.00 2099 B
del 09 JUL 20 al 08 SEP 20 1249 $5,326.00 $5,326.00
del 11 MAY 20 al 09 JUL 20 1182 $5,157.00 $5,157.00
del 10 MAR 20 al 11 MAY 20 1483 $6,511.00 $6,511.00
del 09 ENE 20 al 10 MAR 20 1330 $5,812.00 $5,812.00
del 08 NOV 19 al 09 ENE 20 1512 $6,498.00 $6,498.00 Loelss s
del 09 SEP 19.al 08 NOV 19 513  $2,287.00 $2,287.00
del 10 JUL 19.al 09 SEP 19 1502 $6,621.00 $6,621.00

500 - |-s00
del 13 MAY 19.al 10 JUL 19 1098 $4,979.00 $4,979.00
del 11 MAR 19 al 13 MAY 19 967 $4,264.00 $4,264.00
a o
M O S W OE M M J S M E
W L

En esta temporada de estar en casa, cuida tu consumo de energia
eléctrica, te recomendamos:

) ® Tenerapagados el mayor nimero de focos y electrodomésticos
que sea posible.

® Utilizar la iluminacion natural.

': ® Abrir puertas y ventanas (de esta manera correra el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia, nuestro compromiso

es sequir ) s@mﬁgo,/ ®°©®

Datos Fiscales del Receptor ‘Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI Pago en una sola exhibicién

RFC CONDOMINIO 2 S N CP.62790 EMILIANO ZAPATA, MOR. Serie: GC Folio: 000030989906 Folio Fiscal: UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD:
00001000000413089779 Fecha y Hora de certificacion: Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

[1.ojuuiDli

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: % / Servicios Bisicos

Suministrador de ) PROFECO w‘ C R E
pei i « -

7AVISO IMPORTANTE!

Corte a partir de los 28 MAR 21.
Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango excedente.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hifp;//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

‘r " m—— BANCOS ¥ ESTABLECWIENTOS
I e @ ]
’- ‘Ahorro m ﬂ% Bancomer  Ransi  Sorima
Banorte nbarsa Coppel
7 Santander Afime Brncn def Bajfo
A ER @ oo
Sooliabank Canto Ml
Hske Meia

TPleciim ~— TEEEy  Wamar



De: Notificaciones notificaciones@citibanamex.com
Asunto: Retiro /| Compra con cuenta Citibanamex
Fecha: 23 mar 2021 4:10:49 p.m.
Para: "DAVID,PEREZ/CARREON " <<david.perez.c@hotmail.com>

. Parny
Retiro / Compra citibanamex&
I Mar 23, 2021 04:10:42 PM
DAVID PEREZ
Se ha realizado la siguiente operacion clibanamexs
Retiro/Compra

$1,023.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. **497

CFE SUM SERV BAS MU
MEXICO DF DF MX

Establecimiento

Fechayhora 2021/03/23 04:10:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 27104

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefonica (Audiomatico) Atencion Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUAy Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

citibanamex.com/notificaciones

El Banco Nacional de México”



CFE Suministrador de Serviclos Bdslcos
Rlo Rédano No. 14, colonia Cuauhtémac,
Alcaldfa Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,
S . Cludad de México. RFC: CSS160330CP7
Comisidn Federal de Electricidad®

ALUMBRADO PUBLICO RINCONADAS UL A LLTE

CONDOMINIO 2 S N CP.00000 $ 1 ,023

37W87A 15DG31G06715425
SAUCES RESIDENCIAL. C.P. 62790 CRIRIEUERTIEESHESCEIMES)

EMILIANO ZAPATA, MOR.

iPAGA EL RECIBO DE LUZ

NO. DE SERVICIO : 295150337771

RMU : 62790 15-03-18 GISL-831224 008 CFE T - DESDE TU CELULAR!
LiIMITE DE PAGO: 27 MAR 21 i A S APP CFE CONTIGO
CORTE A PARTIR:

28 MAR 21

TARIFA: ppfNO. MEDIDOR: 51gx0N MULTIPLICADOR: 4 {El pago se realizé

con éxito!
iDESCARGALA YA!

visa @

PERIODO FACTURADO: {1 ENE 21 - 10 MAR 21

. i Lectura actual Lectura anterlor Total Precio Subtotal
M Medila®  Estimada @ Medida®  Estimada @ periodo (MXN) (MXN)
Energia (kWh) 07747 07536 211
(4} . Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
e
Costos de Ia energia en el Mercado Elécirico Mayorlsta Desglose del Importe a pagar
Conceplo $ $kw $/KWh Importe (MXN) conceplo Importe (MXN)
Suministro 104.10 0.00 0.00 104.10 Cargo Fijo? 104.10
Distribucién 0.00 0.00 285.34 285.34 Energia 707.32
Transmision 0.00 0.00 36.65 36.65 Subtotal 811.42
CENACE 0.00 0.00 1.77 1.77 IVA 16% 129.82
Energia 0.00 0.00 231.26 231.26 Fac. del Periodo 941.24
Capacidad 0.00 0.00 151.08 151.08 DAP2 81.14
SCRMEM(Y) 0.00 0.00 1.22 1.22 Adeudo Anterior 1,298.79
Total 104.10 0.00 707.32 811.42 Su Pago 1,298.00-
Total $1,023.17

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pdblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se puedzn incluir en el avise recibo relacionados con el suministro.

Fecha, hora y lugar de impresion: 23 MAR 2021 04:08:19 hrs. Carretera Zapata-Tezoyuca SN SN Col. Centro Zapata Zapata Morelos Mexico CP 00000 Siguenos
en twitter@CFE_Ctro_Sur

P o 1
62790 15-03-18 GISL-831224 008 CFE U 5 ‘ﬁn_tlg\o @ 0 @

01 295150337771 210327 000001023 6
” $1,023

| I |I| I I| | (UN MIL VEINTITRES PESOS M.N.)

15DG31G067155620 Repartir -1-




Periodo

del 09 NOV 20 al 11 ENE 21

del 08 SEP 20 al 09 NOV 20
del 09 JUL 20 al 08 SEP 20

del 11 MAY 20 al 09 JUL 20
del 10 MAR 20 al 11 MAY 20
del 09 ENE 20 al 10 MAR 20
del 08 NOV 19 al 09 ENE 20
del 09 SEP 19 al 08 NOV 19
del 10 JUL 19 al 09 SEP 19

del 13 MAY 19 al 10 JUL 19
del 11 MAR 19 al 13 MAY 19

ik

Datos Fiscales del Receptor

kWh

286
283
377
254
225
246
231
213
185
152
153

Imporie

$1,298.00
$1,378.00
$1,696.00
$1,209.00
$1,095.00
$1,179.00
$1,098.00
$1,022.00

$490.00

$783.00

$779.00

Pagos

$1,298.00
$1,378.00
$1,696.00
$1,209.00
$1,095.00
$1,179.00
$1,098.00
$1,022.00

$490.00

$783.00

$779.00

En

CONSUMO HISTORICO

Pendientes
de Pago
200 200
=300 |- 300
200 -200
100 - 100
LB o
L ] -2 5 N E - . 2 5 ~N =3
L L

esta temporada de estar en casa, cuida tu consumo de

energia eléctrica, te recomendamos:

Y

Cadena Origi

Tener apagados el mayor numero de focos
que te sea posible.

Utilizar la iluminacién natural.
Abrir puertas y ventanas (de esta man
correra el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia,
nuestro compromiso es seguir

i /Conecladps Conlige! @O @ O

Este es una ion impresa de un CFDI Pago en una sola exhi ion

GISL8312249X4 CONDOMINIO 2 S N CP.00000 EMILIANO ZAPATA, MOR. Serie: GC Folio: 000030989905 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD:
00001000000413089779 Fecha y Hora de certificacion: Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

[1.ojuuiDli

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: %’ / Servicios Bésicos

Suministrador de ) PROF ECO ﬁ’ C R E

jAVISO IMPORTANTE!

Corte a partir de los 28 MAR 21.
Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango excedente.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip;/usuariocalificaco.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iMEDIOS AUTORIZADOS DE COBRANZA!
X0 Walmart

S BANDORTE O BBVA felecomm.

Banco Azteca

TELECOMUMICACIONES DF MEXICO.



citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 23 mar 2021

Hora: 16:15:58 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #487178

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $1,150.00 MXN

Clave de rastreo 085904871780308217

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 230321

Concepto de pago Cambio de chapa entrada peatonal
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990







citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 27 mar 2021
Hora: 09:27:35 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #060682

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA Jardinero CUERNAVACA **208 Nombre: ANALLELI POZOS TINOCO

Datos de la transferencia Monto $2,800.00 MXN

Clave de rastreo 085900606820308619

Tipo de cuenta Tarjeta

Tipo de beneficiario Persona fisica

Referencia numérica 270321

Concepto de pago Jardineria del 22 al 27 de marzo de 2021
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990




citibanamex&s

Comprobante de transferencia

Transferencia realizada por: DAVID PEREZ CARREON Fecha: 27 mar 2021

Hora: 09:30:08 h Centro de México

Transferencias Terceros Banamex

Tu transferencia ha sido aplicada Numero de autorizacion #061841

Cuentas Cuenta retiro
BANAMEX Cta. Cheques **077
CLABE emisor **776
Cuenta déposito o beneficiario

AZTECA BasuraCUERNAVACA **625 Nombre: AMBROSIOGUADALUPE

FELIX ZAGAL
Datos de la transferencia Monto $900.00 MXN
Clave de rastreo 085900618410308612
Tipo de cuenta Tarjeta
Tipo de beneficiario Persona fisica
Referencia numérica 270321
Concepto de pago Basura del 07 al 20 de marzo de 2021 R2
Plazo Mismo dia

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaraciéon comuniquese con nosotros
al Tel. 55 1226 3990 6 800 1103990




18/5/2021 Correo: rinconada 2 sauces - Outlook

Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>
Dom 28/03/2021 02:38 PM
Para: "DAVID,PEREZ/CARREON " <pagos.rinconada2@hotmail.com>

Retiro / Compra Cm bana mex@

Mar 28, 2021 01:38:01 PM

DAVID PEREZ

Se ha realizado la siguiente operacion
Retiro/Compra

$ 659.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. **497

TOTAL PLAY CR MEXICO DF
000MX

Establecimiento

Fechayhora 2021/03/28 01:38:00 PM
Estatus Exitoso

No. Autorizacion 22936

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomatico) Atencién Banca Digital
CDMX, Gdl, Mty: 55 1226 2639 Ciudad de México: 55 1226 3990
Del interior sin costo: 800 021 2345 Del interior sin costo: 800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

www.citibanamex.com/notificaciones

El Banco Nacional de México”

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLWZKNGQtNGZiNyOWMAItMDAKABAAEY SqyNByPkacyGCQF S9e0Q%3D%3D
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Referencia 0900 0001 0523 2652 6

»>» Totalplay:-

[P)::Itle: Carreon No. de Cuenta PRONTO PAGO
Condominio 2 123 Rinconada De 0105 23 26 52
Tezoyuca Teléfono $ 659 o oo $ 709 ° 0o
52;2?&%@2?3 (77) 77 73 24 77 Antes del 08 . mayo . 2021 Antes del 16 . mayo . 2021
Tu plan contratado: Plan Diviertete Mas Triple Play V2. Lugary fecha de emision: 04519 - 28/04/2021
Saldo anterior $ 709. °2
Descuento pronto pago $ -49.%°
Tu pago, gracias $ -659. ©
Saldo a la fecha $ 0.2
Cargos del mes (Periodo 28 / mar - 27 / abr / 2021)
Renta Plan Diviertete Mas Triple Play V2. $ 808. *°
Consumos y servicios extras $ 0. °°
Otros cargos $ 0.0
Servicios de terceros $ 0. 00
Ajuste por redondeo $ -0. 2
Descuentos y promociones $ -99, %9
Antes del 16 . mayo . 2021 $ 709.°°

REFERENCIA UNICA DE PAGO: 0900 0001 0523 2652 6

La informacién de tu referencia Unica te ayudara a realizar tus pagos por el medio que prefieras. Favor de realizar tus depésitos
a nombre de: TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.

Paga con tu referencia Unica en los siguientes establecimientos:

Ahora puedes realizar (® /4 | Eamacis el
P OZ@ /4

’Ahorro

tu pago de forma segura = Banco Azteca
y sin comisiones desde
la App Totalplay. o

iDescargala ahora! BBVA & santander HSBC <» & scotiabank

Conv.: 1278800 Conv: 2745 Trans: 5503 Cve: 612 No. Serv: 4005
P i

Tu pago se vera reflejado de inmediato.

JEBANORTE citibanamex&
Emisora: 2052 B: 8191010900000105232652050
o si lo prefieres a través de: www.mitotalplay.com.mx En estos establecimientos se vera reflejado en 24 hrs. habiles.

Se cobra una comisién por operacién sujeta a la sucursal
PAGA CON SPEI UTILIZANDO TU CLABE UNICA: 127 1 8090 1052 3265 24

Solicita el Cargo Recurrente a tu tarjeta de crédito o débito, y asegura tu descuento de pronto pago¥*,
ademas de ahorrar tiempo y filas. Autorregistrala en la App Totalplay, www.mitotalplay.com.mx
o con asistencia de un agente telefénico al nUmero: 55 4170 32 85.

Hasta 500 Mbps* & El Ginico internet

realmente veloz.
Contactanos: Siguenos:
OWhatsA = Chat
PP f ¥ o
800 510 0510 551579 8000 totalplay.commx

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS


www.mitotalplay.com.mx
www.mitotalplay.com.mx

»>» Totalplay:-

Periodo 28 . marzo . 2021 - 27 . abril . 2021

Cargos del mes

Plan contratado: Plan Diviertete Mas Triple Play V2. 808.°
Ajuste por redondeo -0. %2
Total de rentas 808. 77
Descuentos y promociones
Descuento especial y megas adicionales (6/99) -99, %0
Total de descuentos y promociones -99,
Total cargos del mes 708. 28
Detalle de Llamadas de Telefonia 7777732477
Llamadas nimeros fijos
Numero llamado Destino Duracién Fecha Hora Total
1 5558503513 Tlahuac n 01-04-2021 19:56:38 0.
2 5512721105 Iztapalapa 2 01-04-2021 20:21:00 0.
Subtotal 13 0. %°
Llamadas a celular
Numero llamado Destino Duracién Fecha Hora Total
1 5613330647 Cuauhtemoc 3 01-04-2021 20:18:41 0. %
Subtotal 3 0. %°
Total de servicio de telefonia 0.°°



»>» Totalplay:-

Conoce las
formas de pago que
tenemos para ti

App Totalplay

Totalplay
800 - 510 - 0510

Tu pago se vera reflejado de inmediato

@ ©z@

Banco Azteca

Velektra Ao

Neto= @9 soriana T-ELEVEN

uuuuuuuuu . Pn! A /-am “"I;"":"x /\'
Hibendvides gt iy
X Woolworth Zextra® IS§rarmaropo

Mitotalplay.com

Whatsapp

551579 - 8000

Tu pago se vera reflejado en 24 hrs habiles

BBVA S BANORTE

£ scotiabank & Santander

citibanamex@  HSBC X @ﬂ%

Consulta nuestro Aviso de Privacidad y Términos y Condiciones en www.totalplay.com.mx



